
 
 
 

 
C.F. e P.IVA 03553370044 

 
Sede legale: Piazza Guglielmo Marconi, 5 – 12020 Frassino (CN) � Telefono 0175.970611 � Fax 0175.970650 
www.unionevallevaraita.it � pec: unionemontanavaraita@legalmail.it � e-mail: segreteria@unionevallevaraita.it 

 

Prot. 0001736 

Frassino, lì 10/05/2018 

 
DECRETO N°  08 
  

IL PRESIDENTE 
 
Considerato che l’Unione Montana Valle Grana con nota prot. n. 2007 del 10/05/2018 
ha richiesto a questo Ente di autorizzare la dipendente Brun Maria Gabriella a 
ricoprire il ruolo di componente della Commissione esaminatrice per la prova selettiva 
attivata dall’Unione Montana Valle Grana per un posto da Istruttore direttivo CAT. D 
– Pos. Econ. D1 – Area amministrativa e sviluppo montano tramite progressione 
verticale tra il personale dipendente, al di fuori del proprio orario di lavoro; 

Viste le disposizioni legislative in materia e richiamato in particolare il D.Lgs. 
165/01; 

Sentita la disponibilità del dipendente interessato; 

D E C R E T A 
 

- Di autorizzare la dipendente sig.ra Maria Gabriella Brun a far parte della 
Commissione esaminatrice per la prova selettiva indetta dall’Unione Montana 
Valle Grana per un posto da Istruttore direttivo CAT. D – Pos. Econ. D1 – Area 
amministrativa e sviluppo montano tramite progressione verticale tra il personale 
dipendente; 
 

- Di disporre che la dipendente svolga il servizio al di fuori dell’orario di lavoro. 
 

IL PRESIDENTE 
DOVETTA Silvano 

-documento firmato digitalmente- 

 

 

 

 


